МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАВРИЛОВА ПЕТРА

МИХАЙЛОВИЧА
(МБОУ СОШ № 45 ст. Северской МО Северский район

имени Героя Советского Союза Гаврилова П.М.)

П Р И К А З

Об организации подготовки к проведению
итогового сочинения

В соответствии с письмом федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки (Рособрнадзор) от 14.10.2024 г. № 04-323, приказом
Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по
надзору В сфере образования и науки от 4 апреля 2023 г. № 233/552 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования», с целью
организации проведения итогового сочинения (изложения) в МБОУ СОШ № 45
ст. Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза
Г аврилова П.М в 2024 году П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кувичинской О.В., заместителю директора по УВР:
1) организовать проведение итогового сочинения в соответствии с

установленными требованиями;
2) создать условия для проведения итогового сочинения в

соответствии с установленными требованиями;
3) организовать информационно-разъяснительную работу с

участниками итогового сочинения и их родителями;
4) создать комиссию для проведения сочинения в соответствии с

установленными требованиями;
5) направить на проверку членов комиссии по проверке сочинения;
6) организовать ознакомление обучающихся с результатами в

установленные сроки;
7) обеспечить информационную безопасность при проведении

итогового сочинения;
8) предоставить оригиналы бланков участников итогового сочинения

в УО в соответствицхд^С1|щовленными требованиями.
2. Кон^0^^Ш^^^^^нением данного приказа оставляю за собой.

'•^^bOVCOUlNsAS'
ci.Ceeept"®*’ .Директор

школы

С приказом ознакомлены: